



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 02/2019 uzavřené dne 04.02.2019 smluvními stranami:

Článek I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.**
se sídlem: Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž
zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Emilem Vraníkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Ing. Lukášem Sedláčkem, vedoucím stavebního střediska
IČ: 26908298
DIČ: CZ26908298
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 86-2246480277/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 44644.

Objednatel: **Město Koryčany**
se sídlem: Náměstí 401, 768 05 Koryčany
zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města
ve věcech technických: Lubomírem Daníčkem MBA, místostarostou města
IČ: 00287334
DIČ: CZ00287920 - jsme plátcí DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 1483132319/0800

II.

Tímto dodatkem se dohodou smluvních stran mění ujednání výše uvedené smlouvy o dílo takto:

- **čl. III., Předmět smlouvy, bod 3.** z důvodu sanace neúnosné zemní pláně se prodlužuje termín realizace a dosavadní text se ruší a nahrazuje:

3. Termín provedení díla:

- 01.04.2019 - 31.07.2019

Termín dokončení může být prodloužen pouze v případě víceprací či jiných důvodů na straně objednatele, nebo v případě skutečností znemožňujících dokončení díla v daném termínu (vyšší moc), které nejsou zapříčiněny zhotovitelem, což musí být potvrzeno objednatelem.

- **čl. IV., Cena, bod 1.** z důvodu změny skladby díla a sanace neúnosné zemní pláně se cena za dílo mění a dosavadní text se ruší a nahrazuje:

1. Cena za provedení díla podle čl. III. této smlouvy je stanovena:

Cena bez DPH - SOD:	921.824,38 Kč
Dodatek č. 1 - změna konstrukce povrchu:	+ 54.090,43 Kč
Dodatek č. 1 - sanace neúnosné zemní pláně:	+ 433.736,11 Kč
Celková cena bez DPH:	1.409.650,92 Kč
21 % DPH:	296.026,69 Kč
Cena vč. 21 % DPH:	1.705.677,61 Kč

(slovy: jedenmilionsedmsetpěttisícšestsetdesátsedm, 61 Kč)

Položkové rozpočty - změna konstrukce povrchu a sanace neúnosné zemní pláně jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Podpisem tohoto dodatku strany potvrzují, že se s obsahem seznámily, dodatek ke smlouvě je výrazem jejich svobodně a vážně projevené vůle, nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

IV. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích o splnění podmínek pro uzavření smlouvy

Uzavření této Smlouvy o dílo schválila Rada města Koryčany na svém 20. zasedání dne 24. června 2019, usnesením č. RM 21/20/19. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovali z pětičlenné rady všichni čtyři přítomní členové.

V Koryčanech dne 28. 6 2019



objednatel
Ing. Hana Jamborová
starostka obce

V Kroměříži dne 28.6.2019

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56
767 01 KROMĚŘÍŽ
IČO 26908298, DIČ CZ26908298

zhotovitel
Ing. Emil Vraník
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1254B KORYČANY - PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
Objekt: SO102 PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
Rozpočet: 1254/3 Změna konstrukce povrchu

Objednatel: Město Koryčany IČO: 00287334
 Náměstí 401 DIČ: CZ00287334
 76805 Koryčany

Zhotovitel: Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. IČO: 26908298
 Kotojedy 56 DIČ: CZ26908298
 76701 Kroměříž

Vypracoval: Ing. Lukáš Sedláček

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 090,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			54 090,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 090,43 CZK
Základní DPH	21 %	11 358,99 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem s DPH 65 449,00 CZK

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
 Kotojedy 56
 767 01 KROMĚŘÍŽ -11-
 IČO 26908298, DIČ CZ26908298

(Přechylová)
Za zhotovitele

dne

28.6.2019



(Kauč)
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			41 730,40	77
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 682,60	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			677,43	1
Cena celkem					54 090,43	100

Položkový rozpočet

S:	1254B	KORYČANY - PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
O:	SO102	PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
R:	1254/3	Změna konstrukce povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5						
Komunikace						
1	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-80,00000	215,50	-17 240,00
2	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	80,00000	236,00	18 880,00
3	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	160,00000	54,00	8 640,00
4	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	80,00000	465,00	37 200,00
5	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	80,00000	477,00	38 160,00
6	596215040R00	Klazení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-80,00000	259,00	-20 720,00
7	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	-80,80000	287,00	-23 189,60
Díl: 9						
Ostatní konstrukce, bourání						
8	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00000	420,00	420,00
9	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrrou	m	28,00000	129,00	3 612,00
10	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou,lože z C 12/15	m	14,00000	261,50	3 661,00
11	40445045.AR	Značka dopr E12 500/300	kus	1,00000	640,00	640,00
12	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	1,00000	801,00	801,00
13	404459504R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	1,00000	418,00	418,00
14	404459515R	Patka kotevní kompletní AP 60/3 třikotevní	kus	1,00000	477,50	477,50
15	404459533R	Svorka upínací US-1,pr.60	kus	2,00000	45,90	91,80
16	404459540R	Vičko pr. 60	kus	1,00000	14,30	14,30
17	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	14,00000	110,50	1 547,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
18	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	11,34722	59,70	677,43

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1254B KORYČANY - PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE**

Objekt: **SO102 PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE**

Rozpočet: **1254/4 SANACE NEÚNOSNÉ ZEMNÍ PLÁNĚ**

Objednatel: **Město Koryčany** IČO: **00287334**
Náměstí 401 DIČ: **CZ00287334**
76805 Koryčany

Zhotovitel: **Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.** IČO: **26908298**
Kotojedy 56 DIČ: **CZ26908298**
76701 Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			426 736,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
			7 000,00
Celkem			433 736,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	433 736,11 CZK
Základní DPH	21 %	91 084,58 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH

524 821,00 CZK

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56
767 01 KROMĚŘÍŽ -11-
IČO 26908298, DIČ CZ26908298

Za zhotovitele

dne

28.6.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			144 493,36	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 959,35	
5	Komunikace	HSV			143 570,60	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			125 712,80	29
ON	Ostatní náklady	ON			7 000,00	2
Cena celkem					433 736,11	100

Položkový rozpočet

S: 1254B KORYČANY - PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
O: SO102 PARKOVIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
R: 1254/4 SANACE NEÚNOSNÉ ZEMNÍ PLÁNĚ

P.Č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce				
1 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 271,4*0,5	m3	135,70000	179,00	24 290,30
2 122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 271,4*0,5	m3	135,70000	36,00	4 885,20
3 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 271,4*0,5	m3	135,70000	264,50	35 892,65
4 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (271,4*0,5)*10	m3	1 357,00000	20,80	28 225,60
5 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 271,4*0,5	m3	135,70000	16,30	2 211,91
6 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	271,40000	32,00	8 684,80
7 199000002R01	Poplatek za skládku horniny 1- 4 271,4*0,5*1,8	t	244,26000	165,00	40 302,90
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
8 289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	271,40000	14,20	3 853,88
9 67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 271,4*1,1	m2	298,54000	30,50	9 105,47
Díl: 5	Komunikace				
10 564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm dvě vrstvy : 271,4*2	m2	542,80000	264,50	143 570,60
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
11 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	299,31620	420,00	125 712,80
Díl: ON	Ostatní náklady				
12 00523 R	Hutnicí zkoušky	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00